
 1

                                                                                                               Częstochowa, dn. 19.03.2014 r. 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa   
tel/fax 34/367-37-53, e-mail:szp@data.pl 

        
dot. przetargu nieograniczonego: 
Dostawa: Artykułów biurowych, artykułów jednorazowych, biletów parkingowych do systemu parkingowego Amano, składanki 
komputerowej Rekus Rum, kopert płacowych utajnionych 
W.Sz.S./DAZ/26/P-8/014/ 776 /14 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  
                                                                            ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

                                                                       Tablica Ogłoszeń  W.Sz.S.                                                                                                                                                                                                                               
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art. 92 ust. 2, w związku z 
art. 91 ust. 1 oraz 91 a ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.,907) 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 
I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano oferty Wykonawców: 

      1.  Firma Handlowa „ JAMAL-POL „ Marcin Leśniak, Biskupice, ul. Olsztyńska 33, 42-256 Olsztyn 
      
      w CZĘŚCI  1                                                                                               Wartość brutto oferty – 123.209,47 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów 
obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium  
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 
 

3074 F.H. Jamal-Pol Marcin Leśniak 
Biskupice ,ul.Olsztyńska 33, 42-256 Olsztyn 

100 100 

3012 Papirus Sp.J. M.Górecki, A. Nowicki, J. Karyś 
Ul. Wodzickiego 3, 42-200 Częstochowa 

68,56 68,65 

 
    w CZĘŚCI  2                                                                                                  Wartość brutto oferty –    3.001,20  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów 
obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium  
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 
 

3074 F.H. Jamal-Pol Marcin Leśniak 
Biskupice ,ul.Olsztyńska 33, 42-256 Olsztyn 

100 100 
 

3012 Papirus Sp.J. M.Górecki, A. Nowicki, J. Karyś 
Ul. Wodzickiego 3, 42-200 Częstochowa 

92,77 92,77 

                    
w CZĘŚCI  4                                                                                                  Wartość brutto oferty –     17.500,00  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów 
obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium  
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 
 

3012 PAPIRUS Sp.J. M.Górecki, A. Nowicki, J. Karyś 
Ul. Wodzickiego 3, 42-200 Częstochowa 

99.14733294 99.14733294 

3071 REMI-B Sp. J. ,Krzysztof Boiński i Adam Krokowski 
43-382 Bielsko-Biała , ul. Strażacka 35 

99.14733294 99.14733294 

3074 F.H. JAMAL-POL Marcin Leśniak 
Biskupice ,ul.Olsztyńska 33, 42-256 Olsztyn 

100.00000000 100.00000000 

 
2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe ZEGPAR, 43-200 Pszczyna, ul. Bielska 2 
    

w CZĘŚCI 3                                                                                                    Wartość brutto oferty –   16.125,30 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 



 2

Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów 
obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium  
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 
 

3064 PPU ZEGPAR 
43-200 Pszczyna, ul. Bielska 2 

100 100 

3013 Car Park Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 133/63, 02-304 Warszawa 

89,61 89,61 
oferta odrzucona 

 
 

3. PAPIER Sp. z o.o., 61-005 Poznań, ul. Św. Michała 100 
     
   w CZĘŚCI 5                                                                                                   Wartość brutto oferty – 5.092,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów 
obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium  
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 
 

 2780 DIGICOM 
95-100 Zgierz , ul. Gałczyńskiego 56 

83.63307876 83.63307876 

2845 PAPIER Sp. z o.o. 
61-005 Poznań, ul. Św. Michała 100 

1000.00000000 100.00000000 

2899 ENTER PHU 
93-469 Łódź, ul. Biwakowa 26 A 

76.66365553 76.66365553 

3011 KOM-PAP Office Partners Marian Stępień 
Ul. Niepołomicka 6, 93-467 Łódź 

98.56755710 98.56755710 
oferta odrzucona 

3074 F.H. JAMAL-POL Marcin Leśniak 
Biskupice ,ul.Olsztyńska 33, 42-256 Olsztyn 

72.74285714 72.74285714 

 
 
II. Oferty wykluczone na podstawie art. 24 ust.2 pkt. 2 i  ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych oferty 
Wykonawców:  
1.Car Park Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 133/63, 02-304 Warszawa 
2. KOM-PAP Office Partners Marian Stępień 
Ul. Niepołomicka 6, 93-467 Łódź 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: 
Zamawiający wyklucza ofertę na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2 , ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
jeżeli  Wykonawcy nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania ofertą. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za 
odrzuconą. 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: 
Zamawiający w dniu 12.03.2014 r. wystosował do Wykonawców Car Park Sp. z o.o. i KOM-PAP Office Partners Marian Stępień, 
pismo numer W.Sz.S./DAZ/26/P-8/014/682/14, w którym wezwał Wykonawców do wyrażenia zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą o 60 dni.  
Wykonawca Car Park Sp. z o.o. pismem z dnia 13.03.2014r złożył oświadczenie woli, że nie wyraża zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą o 60 dni, natomiast Wykonawca KOM-PAP Office Partners Marian Stępień nie odpowiedział na wezwanie 
Zamawiającego. 
W związku z powyższym, że Wykonawcy Car Park Sp. z o.o. i KOM-PAP Office Partners Marian Stępień nie zgodzili się na 
przedłużenie okresu związania ofertą, zostali wykluczeni z postępowania na podstawie art.24.ust.2 pkt.2 uPzp. Oferty wykluczona 
uznaje się za odrzucone zgodnie z art.24 ust.4 uPzp. 
 
II. Termin podpisania umowy. 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż umowa  
w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2,                                    
z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 a uPzp. 
 
Zamawiający niezwłocznie zamieścił niniejsze informacje o wyborze oferty również na stronie internetowej oraz   w miejscu 
publicznie dostępnym w swojej siedzibie. 
 

                                                                                                                                   
                                                                                             Zatwierdził: 

 
                                                                                            Dyrektor 

                                                                                          Wojewódzkiego  Szpitala Specjalistycznego 
                                                                                        im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

                                                                                            Jarosław Madowicz 



 3

 
 


